
SLIBNÉ VYHLÍDKY OKRESNÍHO VÝBĚRU PŘED JARNÍM FINÁLE JSOU 
 
První letošní turnaj reprezentačních výběrů U-13 jednotlivých okresů v rámci PKFS 
se konal za přímo ideálního fotbalového počasí ve středu 3.října  na stadiónu FC  
Rokycany.  Podle výsledků to byl velice vyrovnaný turnaj. Všechna mužstva 
reprezentovala svůj okres dobře a hodně utkání se při vyrovnaném průběhu 
rozhodovala v posledních minutách. 
Výsledky výběru OFS Klatovy  
KLATOVY - TACHOV    1:1  
Nevyužité příležitosti při prvním utkání, náš výběr připravili o plný bodový zisk 
Branku za Klatovy dal  Hájek  
KLATOVY - PLZEŇ MĚSTO    0 : 1  
Vyrovnané utkání, které rozhodla branka ze začátku a výběr Plzeň-město si už své 
vedení pohlídal. Většina hráčů však je na střídavý start v Plzeňské Viktorii  
KLATOVY - PLZEŇ SEVER    5 : 1  
Výběr Pošumaví  si brzy vypracoval převahu, kterou korunoval pěkným brankovým 
přídělem.Škoda obdržené branky chvilku před koncem utkání 
Branky : Valeš 2, Mareš, Svoboda, Skhlyarskyy 
KLATOVY – DOMAŽLICE   2 : 1  
Vyrovnané utkání, které rozhodl před koncem Valeš  
Branky :Hájek, Valeš  
KLATOVY - PLZEŇ JIH   1 : 1 
Klatovský výběr v dalším vyrovnaném duelu   zachraňoval na spravedlivou remízu 
vyrovnávající brankou Valeš.  
Branka :Valeš  
KLATOVY – ROKYCANY   2 : 1  
V  posledním se soupeřem který měl výhodu domácího prostředí to již  bylo o fizyčce, ale 
kluci zabrali a dokázali otočit průběh utkání ve svůj prospěch Branky : Skhlyarskyy, 
Skrbek  
K průběhu turnaje vedoucí výběru a předseda trenérské rady OFS Klatovy Václav  
zahradník uvedl : „  Neopakoval se loňský průběh, kdy výběr Plzně-města měl do 
druhého jarního turnaje již velký náskok. Jednobodový rozdíl mezi družstvem Plzeň-
město ,Klatovy a Plzeň-jih je příslibem do jarní druhé poloviny této soutěže reprezentací 
U-13 jednotlivých okresů. Kluci se určitě ještě na jaře v druhém turnaji zabojovat  o 
celkové prvenství .“  
Konečné  pořadí :  
1. Plzeň město 15 : 6  12 bodů, 2. Klatovy  11 : 6  11 bodů, 3. Plzeň jih  9 : 4 11 bodů, 4. 
tachov 9 : 7  8 bodů, 5. Domažlice 8 : 9  7 bodů, 6. Rokycany  6 : 11 5 bodů, 7. Plzeň sever 
5 : 20 3 body.  
  

TALENT CUP - FC Rokycany 
Pořa

dí 
Okresní fotbalový 

svaz 
Rokycany 

Plzeň-
město 

Plzeň  
jih 

Plzeň 
sever 

Klatovy Tachov 
Domaž 

lice skóre body 

6. Rokycany T 3 : 3 0 : 2 0 : 3 1 : 2 1 : 1 1 : 0 6 : 11 5 

1. Plzeň město 3 : 3 A 1 : 1 6 : 0 1 : 0 2 : 0 2 : 2 15 : 6 12 

3. PLZEŇ  JIH 2 : 0 1 : 1 L 2 : 0 1 : 1 2 : 0 1 : 2 9 : 4 11 

7. Plzeň sever 3 : 0 0 : 6 0 : 2 E 1 : 5 0 : 5 1 : 2 5 : 20 3 

2. Klatovy 2 : 1 0 : 1 1 : 1 5 : 1 N 1 : 1 2 : 1 11 : 6 11 

4. Tachov 1 : 1 0 : 2 0 : 2 5 : 0 1 : 1 T 2 : 1 9 : 7 8 

5. Domažlice 0 : 1 2 : 2 2 : 1 2 : 1 1 : 2 1 : 2 CUP 8 : 9 7 



 


